
Club 500  Est! Est!! Est!!

 Riev.Cir. Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 14/15/16 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 SENSI VALENTINO 2 10:31:05,81 10:31:15,82 00:10,01 1 1 0
2 7 BELLEGGI ANGELO 3 10:54:44,46 10:54:54,49 00:10,03 3 3 2
2 28 PASQUINI NICOLA 4 10:46:27,57 10:46:37,60 00:10,03 3 3 2
4 23 PEPE FABIO MASSIMO 2 10:24:37,72 10:24:47,67 00:09,95 5 5 4
4 26 PAOLETTI FABIO 2 10:59:10,53 10:59:20,58 00:10,05 5 5 4
6 70 SPICCIANI GHERARDO 2 11:05:45,72 11:05:55,82 00:10,10 10 10 9
7 19 PATARA EMILIO 1 10:32:00,14 10:32:10,03 00:09,89 11 11 10
7 24 NATALINI GIOACCHINO 2 10:29:12,00 10:29:22,11 00:10,11 11 11 10
9 13 BRODO EMANUELE 3 10:28:22,98 10:28:32,79 00:09,81 19 19 18

10 48 LATTANZI NAZZARENO 4 10:38:17,25 10:38:27,45 00:10,20 20 20 19
11 30 CRISTAUDO ANTONIO 1 10:23:01,54 10:23:11,76 00:10,22 22 22 21
12 8 TORNATORE GIANfILIPPO 3 10:39:09,09 10:39:18,84 00:09,75 25 25 24
13 51 MONACO GIORGIO 4 10:36:08,86 10:36:18,60 00:09,74 26 26 25
14 42 BORDI ALBERTO 2 10:45:33,82 10:45:44,12 00:10,30 30 30 29
15 38 VEZZOSI MASSIMO 1 10:22:07,28 10:22:16,81 00:09,53 47 47 46
16 54 TRIFERO MAURO 4 10:37:19,58 10:37:29,07 00:09,49 51 51 50
17 36 BARONI MAURO 2 10:51:48,94 10:51:58,36 00:09,42 58 58 57
18 21 MATARAZZO CARMINE 2 10:42:33,40 10:42:42,81 00:09,41 59 59 58
19 31 COSTANTINI UMBERTO 2 11:03:46,99 11:03:56,39 00:09,40 60 60 59
20 3 MERLO MASSIMO 3 11:02:56,14 11:03:06,79 00:10,65 65 65 64
21 53 CURTI GIAMPAOLO 4 10:41:02,31 10:41:11,64 00:09,33 67 67 66
22 18 FERDINANDI REMO 2 10:52:55,58 10:53:06,31 00:10,73 73 73 72
23 52 BARONE GIOVANNI 4 10:43:57,75 10:44:06,96 00:09,21 79 79 78
24 6 PAOLETTI ALFIERO 3 10:27:25,40 10:27:36,25 00:10,85 85 85 84
25 20 GATTO GIUSEPPE 1 11:04:45,12 11:04:54,22 00:09,10 90 90 89
26 27 FORESI ALESSANDRO 2 10:26:35,92 10:26:44,97 00:09,05 95 95 94
27 35 TRAPE' ELENA 3 11:02:05,23 11:02:16,24 00:11,01 101 101 100
28 1 TRAPE' MAURO 4 10:18:16,48 10:18:27,52 00:11,04 104 104 103
29 9 BOEMIA GIUSEPPE 1 10:47:29,69 10:47:40,82 00:11,13 113 113 112
30 29 CARLI GIANCARLO 1 10:32:53,73 10:33:02,53 00:08,80 120 120 119
31 43 GIGLIUTO VINCENZO 2 10:56:37,63 10:56:48,92 00:11,29 129 129 128
32 12 COSSAI FRANCO 3 10:20:32,04 10:20:43,35 00:11,31 131 131 130
33 2 QUATTRANNI RENATO 3 10:30:03,93 10:30:12,59 00:08,66 134 134 133
34 4 MENCHINELLI ROBERTO 3 10:49:51,67 10:50:03,39 00:11,72 172 172 171
35 33 NICOLAI MAURO 2 10:48:53,94 10:49:05,76 00:11,82 182 182 181
36 44 NAMI MICHELE 3 10:55:43,92 10:55:51,64 00:07,72 228 228 227
37 11 MARIANELLO DINO 3 10:25:25,55 10:25:38,15 00:12,60 260 260 259
38 5 MANZI GABRIELE 3 10:50:42,84 10:50:55,57 00:12,73 273 273 272
38 15 NICOLAI VALERIO 3 11:00:05,12 11:00:17,85 00:12,73 273 273 272
40 10 CIUCCI MASSIMO 3 10:58:03,21 10:58:16,00 00:12,79 279 279 278
41 34 D'ORAZI OSVALDO 2 10:33:34,47 10:33:41,11 00:06,64 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   14,  40

PC1 - Lago 1
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club 500  Est! Est!! Est!!

 Riev.Cir. Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 14/15/16 Ottobre 2011

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 24 NATALINI GIOACCHINO 2 10:29:22,11 10:29:31,12 00:09,01 1 1 0
2 16 SENSI VALENTINO 2 10:31:15,82 10:31:24,85 00:09,03 3 3 2
2 26 PAOLETTI FABIO 2 10:59:20,58 10:59:29,55 00:08,97 3 3 2
4 19 PATARA EMILIO 1 10:32:10,03 10:32:19,10 00:09,07 7 7 6
5 48 LATTANZI NAZZARENO 4 10:38:27,45 10:38:36,37 00:08,92 8 8 7
6 53 CURTI GIAMPAOLO 4 10:41:11,64 10:41:20,55 00:08,91 9 9 8
7 51 MONACO GIORGIO 4 10:36:18,60 10:36:27,47 00:08,87 13 13 12
8 23 PEPE FABIO MASSIMO 2 10:24:47,67 10:24:56,53 00:08,86 14 14 13
9 8 TORNATORE GIANfILIPPO 3 10:39:18,84 10:39:27,99 00:09,15 15 15 14
9 33 NICOLAI MAURO 2 10:49:05,76 10:49:14,61 00:08,85 15 15 14

11 35 TRAPE' ELENA 3 11:02:16,24 11:02:25,44 00:09,20 20 20 19
12 7 BELLEGGI ANGELO 3 10:54:54,49 10:55:03,72 00:09,23 23 23 22
13 4 MENCHINELLI ROBERTO 3 10:50:03,39 10:50:12,14 00:08,75 25 25 24
14 20 GATTO GIUSEPPE 1 11:04:54,22 11:05:03,50 00:09,28 28 28 27
15 30 CRISTAUDO ANTONIO 1 10:23:11,76 10:23:20,47 00:08,71 29 29 28
16 54 TRIFERO MAURO 4 10:37:29,07 10:37:38,43 00:09,36 36 36 35
17 11 MARIANELLO DINO 3 10:25:38,15 10:25:46,71 00:08,56 44 44 43
18 31 COSTANTINI UMBERTO 2 11:03:56,39 11:04:05,90 00:09,51 51 51 50
19 18 FERDINANDI REMO 2 10:53:06,31 10:53:14,76 00:08,45 55 55 54
20 9 BOEMIA GIUSEPPE 1 10:47:40,82 10:47:49,15 00:08,33 67 67 66
21 52 BARONE GIOVANNI 4 10:44:06,96 10:44:16,65 00:09,69 69 69 68
22 28 PASQUINI NICOLA 4 10:46:37,60 10:46:47,30 00:09,70 70 70 69
23 38 VEZZOSI MASSIMO 1 10:22:16,81 10:22:26,53 00:09,72 72 72 71
24 21 MATARAZZO CARMINE 2 10:42:42,81 10:42:51,08 00:08,27 73 73 72
25 70 SPICCIANI GHERARDO 2 11:05:55,82 11:06:05,58 00:09,76 76 76 75
26 1 TRAPE' MAURO 4 10:18:27,52 10:18:35,67 00:08,15 85 85 84
27 36 BARONI MAURO 2 10:51:58,36 10:52:08,24 00:09,88 88 88 87
28 27 FORESI ALESSANDRO 2 10:26:44,97 10:26:53,04 00:08,07 93 93 92
29 12 COSSAI FRANCO 3 10:20:43,35 10:20:51,26 00:07,91 109 109 108
30 43 GIGLIUTO VINCENZO 2 10:56:48,92 10:56:56,58 00:07,66 134 134 133
31 42 BORDI ALBERTO 2 10:45:44,12 10:45:54,56 00:10,44 144 144 143
32 3 MERLO MASSIMO 3 11:03:06,79 11:03:14,15 00:07,36 164 164 163
33 6 PAOLETTI ALFIERO 3 10:27:36,25 10:27:47,07 00:10,82 182 182 181
34 15 NICOLAI VALERIO 3 11:00:17,85 11:00:29,06 00:11,21 221 221 220
35 13 BRODO EMANUELE 3 10:28:32,79 10:28:39,53 00:06,74 226 226 225
36 34 D'ORAZI OSVALDO 2 10:33:41,11 10:33:47,49 00:06,38 262 262 261
37 2 QUATTRANNI RENATO 3 10:30:12,59 10:30:18,85 00:06,26 274 274 273
38 44 NAMI MICHELE 3 10:55:51,64 10:55:57,84 00:06,20 280 280 279
39 5 MANZI GABRIELE 3 10:50:55,57 10:51:13,64 00:18,07 300 300 299
39 10 CIUCCI MASSIMO 3 10:58:16,00 10:58:29,11 00:13,11 300 300 299
39 29 CARLI GIANCARLO 1 10:33:02,53 10:33:07,99 00:05,46 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   14,  40

PC2 - Lago 2
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club 500  Est! Est!! Est!!

 Riev.Cir. Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 14/15/16 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 SENSI VALENTINO 2 10:31:24,85 10:31:36,86 00:12,01 1 1 0
1 19 PATARA EMILIO 1 10:32:19,10 10:32:31,09 00:11,99 1 1 0
3 23 PEPE FABIO MASSIMO 2 10:24:56,53 10:25:08,55 00:12,02 2 2 1
3 26 PAOLETTI FABIO 2 10:59:29,55 10:59:41,57 00:12,02 2 2 1
5 18 FERDINANDI REMO 2 10:53:14,76 10:53:26,71 00:11,95 5 5 4
6 52 BARONE GIOVANNI 4 10:44:16,65 10:44:28,72 00:12,07 7 7 6
7 20 GATTO GIUSEPPE 1 11:05:03,50 11:05:15,41 00:11,91 9 9 8
8 24 NATALINI GIOACCHINO 2 10:29:31,12 10:29:43,25 00:12,13 13 13 12
9 53 CURTI GIAMPAOLO 4 10:41:20,55 10:41:32,40 00:11,85 15 15 14

10 48 LATTANZI NAZZARENO 4 10:38:36,37 10:38:48,55 00:12,18 18 18 17
11 51 MONACO GIORGIO 4 10:36:27,47 10:36:39,69 00:12,22 22 22 21
12 8 TORNATORE GIANfILIPPO 3 10:39:27,99 10:39:39,66 00:11,67 33 33 32
13 36 BARONI MAURO 2 10:52:08,24 10:52:20,62 00:12,38 38 38 37
14 5 MANZI GABRIELE 3 10:51:13,64 10:51:26,04 00:12,40 40 40 39
15 38 VEZZOSI MASSIMO 1 10:22:26,53 10:22:38,00 00:11,47 53 53 52
16 9 BOEMIA GIUSEPPE 1 10:47:49,15 10:48:00,61 00:11,46 54 54 53
17 1 TRAPE' MAURO 4 10:18:35,67 10:18:48,23 00:12,56 56 56 55
17 30 CRISTAUDO ANTONIO 1 10:23:20,47 10:23:31,91 00:11,44 56 56 55
17 70 SPICCIANI GHERARDO 2 11:06:05,58 11:06:17,02 00:11,44 56 56 55
20 7 BELLEGGI ANGELO 3 10:55:03,72 10:55:15,03 00:11,31 69 69 68
21 28 PASQUINI NICOLA 4 10:46:47,30 10:46:58,54 00:11,24 76 76 75
21 54 TRIFERO MAURO 4 10:37:38,43 10:37:51,19 00:12,76 76 76 75
23 33 NICOLAI MAURO 2 10:49:14,61 10:49:25,77 00:11,16 84 84 83
24 21 MATARAZZO CARMINE 2 10:42:51,08 10:43:02,09 00:11,01 99 99 98
25 31 COSTANTINI UMBERTO 2 11:04:05,90 11:04:18,99 00:13,09 109 109 108
26 42 BORDI ALBERTO 2 10:45:54,56 10:46:05,27 00:10,71 129 129 128
27 29 CARLI GIANCARLO 1 10:33:07,99 10:33:18,49 00:10,50 150 150 149
28 11 MARIANELLO DINO 3 10:25:46,71 10:25:57,14 00:10,43 157 157 156
29 34 D'ORAZI OSVALDO 2 10:33:47,49 10:33:57,88 00:10,39 161 161 160
30 27 FORESI ALESSANDRO 2 10:26:53,04 10:27:03,40 00:10,36 164 164 163
31 35 TRAPE' ELENA 3 11:02:25,44 11:02:35,79 00:10,35 165 165 164
32 2 QUATTRANNI RENATO 3 10:30:18,85 10:30:29,16 00:10,31 169 169 168
33 3 MERLO MASSIMO 3 11:03:14,15 11:03:27,89 00:13,74 174 174 173
34 15 NICOLAI VALERIO 3 11:00:29,06 11:00:39,16 00:10,10 190 190 189
35 6 PAOLETTI ALFIERO 3 10:27:47,07 10:27:56,99 00:09,92 208 208 207
36 43 GIGLIUTO VINCENZO 2 10:56:56,58 10:57:06,49 00:09,91 209 209 208
37 12 COSSAI FRANCO 3 10:20:51,26 10:21:01,09 00:09,83 217 217 216
38 4 MENCHINELLI ROBERTO 3 10:50:12,14 10:50:21,55 00:09,41 259 259 258
39 10 CIUCCI MASSIMO 3 10:58:29,11 10:58:46,86 00:17,75 300 300 299
39 13 BRODO EMANUELE 3 10:28:39,53 10:28:47,28 00:07,75 300 300 299
39 44 NAMI MICHELE 3 10:55:57,84 10:56:05,00 00:07,16 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   14,  40

PC3 - Lago 3
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club 500  Est! Est!! Est!!

 Riev.Cir. Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 14/15/16 Ottobre 2011

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 52 BARONE GIOVANNI 4 10:44:28,72 10:44:36,72 00:08,00 0 0 0
2 23 PEPE FABIO MASSIMO 2 10:25:08,55 10:25:16,57 00:08,02 2 2 2
3 5 MANZI GABRIELE 3 10:51:26,04 10:51:34,00 00:07,96 4 4 4
4 16 SENSI VALENTINO 2 10:31:36,86 10:31:44,91 00:08,05 5 5 5
4 19 PATARA EMILIO 1 10:32:31,09 10:32:39,14 00:08,05 5 5 5
6 30 CRISTAUDO ANTONIO 1 10:23:31,91 10:23:39,84 00:07,93 7 7 7
7 38 VEZZOSI MASSIMO 1 10:22:38,00 10:22:46,09 00:08,09 9 9 9
8 3 MERLO MASSIMO 3 11:03:27,89 11:03:35,79 00:07,90 10 10 10
8 26 PAOLETTI FABIO 2 10:59:41,57 10:59:49,47 00:07,90 10 10 10

10 51 MONACO GIORGIO 4 10:36:39,69 10:36:47,56 00:07,87 13 13 13
11 24 NATALINI GIOACCHINO 2 10:29:43,25 10:29:51,39 00:08,14 14 14 14
12 33 NICOLAI MAURO 2 10:49:25,77 10:49:33,62 00:07,85 15 15 15
13 70 SPICCIANI GHERARDO 2 11:06:17,02 11:06:24,82 00:07,80 20 20 20
14 35 TRAPE' ELENA 3 11:02:35,79 11:02:44,02 00:08,23 23 23 23
15 18 FERDINANDI REMO 2 10:53:26,71 10:53:34,41 00:07,70 30 30 30
15 31 COSTANTINI UMBERTO 2 11:04:18,99 11:04:27,29 00:08,30 30 30 30
17 20 GATTO GIUSEPPE 1 11:05:15,41 11:05:23,73 00:08,32 32 32 32
18 6 PAOLETTI ALFIERO 3 10:27:56,99 10:28:05,32 00:08,33 33 33 33
19 7 BELLEGGI ANGELO 3 10:55:15,03 10:55:22,66 00:07,63 37 37 37
19 28 PASQUINI NICOLA 4 10:46:58,54 10:47:06,91 00:08,37 37 37 37
21 9 BOEMIA GIUSEPPE 1 10:48:00,61 10:48:09,02 00:08,41 41 41 41
21 36 BARONI MAURO 2 10:52:20,62 10:52:28,21 00:07,59 41 41 41
23 1 TRAPE' MAURO 4 10:18:48,23 10:18:55,61 00:07,38 62 62 62
24 21 MATARAZZO CARMINE 2 10:43:02,09 10:43:09,42 00:07,33 67 67 67
25 2 QUATTRANNI RENATO 3 10:30:29,16 10:30:36,43 00:07,27 73 73 73
26 48 LATTANZI NAZZARENO 4 10:38:48,55 10:38:57,29 00:08,74 74 74 74
27 4 MENCHINELLI ROBERTO 3 10:50:21,55 10:50:30,33 00:08,78 78 78 78
28 8 TORNATORE GIANfILIPPO 3 10:39:39,66 10:39:46,86 00:07,20 80 80 80
29 53 CURTI GIAMPAOLO 4 10:41:32,40 10:41:41,27 00:08,87 87 87 87
30 43 GIGLIUTO VINCENZO 2 10:57:06,49 10:57:13,59 00:07,10 90 90 90
31 15 NICOLAI VALERIO 3 11:00:39,16 11:00:46,25 00:07,09 91 91 91
31 54 TRIFERO MAURO 4 10:37:51,19 10:37:58,28 00:07,09 91 91 91
33 13 BRODO EMANUELE 3 10:28:47,28 10:28:54,19 00:06,91 109 109 109
34 42 BORDI ALBERTO 2 10:46:05,27 10:46:12,08 00:06,81 119 119 119
35 11 MARIANELLO DINO 3 10:25:57,14 10:26:03,71 00:06,57 143 143 143
36 27 FORESI ALESSANDRO 2 10:27:03,40 10:27:09,94 00:06,54 146 146 146
37 12 COSSAI FRANCO 3 10:21:01,09 10:21:07,58 00:06,49 151 151 151
38 34 D'ORAZI OSVALDO 2 10:33:57,88 10:34:04,18 00:06,30 170 170 170
39 10 CIUCCI MASSIMO 3 10:58:46,86 10:58:58,59 00:11,73 300 300 300
39 29 CARLI GIANCARLO 1 10:33:18,49 10:33:21,69 00:03,20 300 300 300
39 44 NAMI MICHELE 3 10:56:05,00 10:56:09,58 00:04,58 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   14,  40

PC4 - Lago 4
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club 500  Est! Est!! Est!!

 Riev.Cir. Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 14/15/16 Ottobre 2011

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 MANZI GABRIELE 3 11:13:22,76 11:13:29,78 00:07,02 2 2 0
1 31 COSTANTINI UMBERTO 2 11:23:27,08 11:23:34,10 00:07,02 2 2 0
3 8 TORNATORE GIANfILIPPO 3 11:13:59,02 11:14:06,05 00:07,03 3 3 1
3 12 COSSAI FRANCO 3 10:55:35,05 10:55:42,08 00:07,03 3 3 1
5 26 PAOLETTI FABIO 2 11:16:17,18 11:16:24,23 00:07,05 5 5 3
6 19 PATARA EMILIO 1 11:05:11,08 11:05:18,14 00:07,06 6 6 4
7 16 SENSI VALENTINO 2 11:05:55,08 11:06:02,01 00:06,93 7 7 5
8 30 CRISTAUDO ANTONIO 1 11:08:12,66 11:08:19,58 00:06,92 8 8 6
9 24 NATALINI GIOACCHINO 2 11:03:06,57 11:03:13,47 00:06,90 10 10 8

10 21 MATARAZZO CARMINE 2 11:09:29,07 11:09:35,93 00:06,86 14 14 12
11 7 BELLEGGI ANGELO 3 11:36:08,69 11:36:15,54 00:06,85 15 15 13
12 38 VEZZOSI MASSIMO 1 10:59:03,85 10:59:10,65 00:06,80 20 20 18
13 54 TRIFERO MAURO 4 11:07:27,38 11:07:34,14 00:06,76 24 24 22
14 36 BARONI MAURO 2 11:20:51,18 11:20:57,92 00:06,74 26 26 24
15 20 GATTO GIUSEPPE 1 11:30:59,85 11:31:07,14 00:07,29 29 29 27
15 42 BORDI ALBERTO 2 11:12:38,25 11:12:44,96 00:06,71 29 29 27
17 9 BOEMIA GIUSEPPE 1 11:16:58,74 11:17:06,06 00:07,32 32 32 30
17 35 TRAPE' ELENA 3 11:21:35,77 11:21:42,45 00:06,68 32 32 30
19 23 PEPE FABIO MASSIMO 2 11:01:52,41 11:01:59,05 00:06,64 36 36 34
20 44 NAMI MICHELE 3 11:26:36,22 11:26:42,83 00:06,61 39 39 37
21 1 TRAPE' MAURO 4 10:54:50,56 10:54:57,97 00:07,41 41 41 39
22 28 PASQUINI NICOLA 4 11:17:45,93 11:17:52,50 00:06,57 43 43 41
23 51 MONACO GIORGIO 4 11:06:44,54 11:06:51,10 00:06,56 44 44 42
24 70 SPICCIANI GHERARDO 2 11:37:27,08 11:37:34,55 00:07,47 47 47 45
25 15 NICOLAI VALERIO 3 11:34:51,28 11:34:57,80 00:06,52 48 48 46
26 2 QUATTRANNI RENATO 3 10:53:39,65 10:53:46,15 00:06,50 50 50 48
27 52 BARONE GIOVANNI 4 11:19:16,35 11:19:22,75 00:06,40 60 60 58
28 10 CIUCCI MASSIMO 3 11:25:27,01 11:25:34,64 00:07,63 63 63 61
29 48 LATTANZI NAZZARENO 4 11:20:00,52 11:20:06,87 00:06,35 65 65 63
30 18 FERDINANDI REMO 2 11:22:18,46 11:22:26,17 00:07,71 71 71 69
30 43 GIGLIUTO VINCENZO 2 11:27:09,43 11:27:15,72 00:06,29 71 71 69
32 33 NICOLAI MAURO 2 11:15:25,62 11:15:33,34 00:07,72 72 72 70
33 27 FORESI ALESSANDRO 2 10:57:08,48 10:57:14,73 00:06,25 75 75 73
34 34 D'ORAZI OSVALDO 2 11:08:48,54 11:08:54,56 00:06,02 98 98 96
35 53 CURTI GIAMPAOLO 4 11:18:35,66 11:18:41,67 00:06,01 99 99 97
36 13 BRODO EMANUELE 3 11:11:58,65 11:12:04,64 00:05,99 101 101 99
37 3 MERLO MASSIMO 3 11:35:27,35 11:35:35,44 00:08,09 109 109 107
38 4 MENCHINELLI ROBERTO 3 11:14:39,19 11:14:47,52 00:08,33 133 133 131
38 6 PAOLETTI ALFIERO 3 10:56:16,22 10:56:24,55 00:08,33 133 133 131
40 11 MARIANELLO DINO 3 10:58:15,18 10:58:23,62 00:08,44 144 144 142
41 29 CARLI GIANCARLO 1 10:59:43,64 10:59:48,07 00:04,43 257 257 255

Tempi mancanti in questa prova:   14,  40

PC5 - Capodimonte 1
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club 500  Est! Est!! Est!!

 Riev.Cir. Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 14/15/16 Ottobre 2011

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 SENSI VALENTINO 2 11:06:02,01 11:06:10,01 00:08,00 0 0 0
2 23 PEPE FABIO MASSIMO 2 11:01:59,05 11:02:07,07 00:08,02 2 2 2
3 19 PATARA EMILIO 1 11:05:18,14 11:05:26,17 00:08,03 3 3 3
3 26 PAOLETTI FABIO 2 11:16:24,23 11:16:32,20 00:07,97 3 3 3
3 33 NICOLAI MAURO 2 11:15:33,34 11:15:41,31 00:07,97 3 3 3
6 51 MONACO GIORGIO 4 11:06:51,10 11:06:59,06 00:07,96 4 4 4
7 53 CURTI GIAMPAOLO 4 11:18:41,67 11:18:49,73 00:08,06 6 6 6
8 35 TRAPE' ELENA 3 11:21:42,45 11:21:50,34 00:07,89 11 11 11
9 24 NATALINI GIOACCHINO 2 11:03:13,47 11:03:21,31 00:07,84 16 16 16

10 12 COSSAI FRANCO 3 10:55:42,08 10:55:49,91 00:07,83 17 17 17
11 20 GATTO GIUSEPPE 1 11:31:07,14 11:31:15,32 00:08,18 18 18 18
12 9 BOEMIA GIUSEPPE 1 11:17:06,06 11:17:14,27 00:08,21 21 21 21
13 42 BORDI ALBERTO 2 11:12:44,96 11:12:52,66 00:07,70 30 30 30
14 54 TRIFERO MAURO 4 11:07:34,14 11:07:41,80 00:07,66 34 34 34
15 21 MATARAZZO CARMINE 2 11:09:35,93 11:09:43,58 00:07,65 35 35 35
16 5 MANZI GABRIELE 3 11:13:29,78 11:13:37,38 00:07,60 40 40 40
17 8 TORNATORE GIANfILIPPO 3 11:14:06,05 11:14:13,52 00:07,47 53 53 53
18 4 MENCHINELLI ROBERTO 3 11:14:47,52 11:14:56,06 00:08,54 54 54 54
19 70 SPICCIANI GHERARDO 2 11:37:34,55 11:37:41,93 00:07,38 62 62 62
20 1 TRAPE' MAURO 4 10:54:57,97 10:55:05,34 00:07,37 63 63 63
20 18 FERDINANDI REMO 2 11:22:26,17 11:22:33,54 00:07,37 63 63 63
22 11 MARIANELLO DINO 3 10:58:23,62 10:58:30,94 00:07,32 68 68 68
23 28 PASQUINI NICOLA 4 11:17:52,50 11:18:01,28 00:08,78 78 78 78
23 36 BARONI MAURO 2 11:20:57,92 11:21:06,70 00:08,78 78 78 78
25 3 MERLO MASSIMO 3 11:35:35,44 11:35:44,43 00:08,99 99 99 99
26 7 BELLEGGI ANGELO 3 11:36:15,54 11:36:22,50 00:06,96 104 104 104
26 48 LATTANZI NAZZARENO 4 11:20:06,87 11:20:15,91 00:09,04 104 104 104
28 52 BARONE GIOVANNI 4 11:19:22,75 11:19:31,82 00:09,07 107 107 107
29 6 PAOLETTI ALFIERO 3 10:56:24,55 10:56:31,39 00:06,84 116 116 116
30 13 BRODO EMANUELE 3 11:12:04,64 11:12:11,35 00:06,71 129 129 129
31 43 GIGLIUTO VINCENZO 2 11:27:15,72 11:27:22,39 00:06,67 133 133 133
32 31 COSTANTINI UMBERTO 2 11:23:34,10 11:23:43,48 00:09,38 138 138 138
33 2 QUATTRANNI RENATO 3 10:53:46,15 10:53:52,54 00:06,39 161 161 161
34 34 D'ORAZI OSVALDO 2 11:08:54,56 11:09:00,65 00:06,09 191 191 191
35 30 CRISTAUDO ANTONIO 1 11:08:19,58 11:08:25,58 00:06,00 200 200 200
36 38 VEZZOSI MASSIMO 1 10:59:10,65 10:59:21,41 00:10,76 276 276 276
37 27 FORESI ALESSANDRO 2 10:57:14,73 10:57:19,87 00:05,14 286 286 286
38 10 CIUCCI MASSIMO 3 11:25:34,64 11:25:47,08 00:12,44 300 300 300
38 15 NICOLAI VALERIO 3 11:34:57,80 11:35:01,54 00:03,74 300 300 300
38 29 CARLI GIANCARLO 1 10:59:48,07 10:59:51,77 00:03,70 300 300 300
38 44 NAMI MICHELE 3 11:26:42,83 11:26:47,66 00:04,83 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   14,  40

PC6 - Capodimonte 2
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club 500  Est! Est!! Est!!

 Riev.Cir. Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 14/15/16 Ottobre 2011

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 SENSI VALENTINO 2 11:06:10,01 11:06:19,01 00:09,00 0 0 0
2 26 PAOLETTI FABIO 2 11:16:32,20 11:16:41,21 00:09,01 1 1 1
2 52 BARONE GIOVANNI 4 11:19:31,82 11:19:40,81 00:08,99 1 1 1
4 8 TORNATORE GIANfILIPPO 3 11:14:13,52 11:14:22,60 00:09,08 8 8 8
5 23 PEPE FABIO MASSIMO 2 11:02:07,07 11:02:16,16 00:09,09 9 9 9
6 18 FERDINANDI REMO 2 11:22:33,54 11:22:42,42 00:08,88 12 12 12
7 24 NATALINI GIOACCHINO 2 11:03:21,31 11:03:30,18 00:08,87 13 13 13
8 19 PATARA EMILIO 1 11:05:26,17 11:05:35,31 00:09,14 14 14 14
9 51 MONACO GIORGIO 4 11:06:59,06 11:07:07,90 00:08,84 16 16 16

10 54 TRIFERO MAURO 4 11:07:41,80 11:07:51,03 00:09,23 23 23 23
10 70 SPICCIANI GHERARDO 2 11:37:41,93 11:37:50,70 00:08,77 23 23 23
12 28 PASQUINI NICOLA 4 11:18:01,28 11:18:10,60 00:09,32 32 32 32
12 53 CURTI GIAMPAOLO 4 11:18:49,73 11:18:59,05 00:09,32 32 32 32
14 6 PAOLETTI ALFIERO 3 10:56:31,39 10:56:40,74 00:09,35 35 35 35
15 4 MENCHINELLI ROBERTO 3 11:14:56,06 11:15:05,43 00:09,37 37 37 37
16 21 MATARAZZO CARMINE 2 11:09:43,58 11:09:52,07 00:08,49 51 51 51
17 33 NICOLAI MAURO 2 11:15:41,31 11:15:50,92 00:09,61 61 61 61
18 38 VEZZOSI MASSIMO 1 10:59:21,41 10:59:29,75 00:08,34 66 66 66
19 31 COSTANTINI UMBERTO 2 11:23:43,48 11:23:53,15 00:09,67 67 67 67
20 3 MERLO MASSIMO 3 11:35:44,43 11:35:52,74 00:08,31 69 69 69
21 20 GATTO GIUSEPPE 1 11:31:15,32 11:31:25,02 00:09,70 70 70 70
22 13 BRODO EMANUELE 3 11:12:11,35 11:12:19,62 00:08,27 73 73 73
23 9 BOEMIA GIUSEPPE 1 11:17:14,27 11:17:24,11 00:09,84 84 84 84
23 34 D'ORAZI OSVALDO 2 11:09:00,65 11:09:10,49 00:09,84 84 84 84
25 5 MANZI GABRIELE 3 11:13:37,38 11:13:45,38 00:08,00 100 100 100
26 11 MARIANELLO DINO 3 10:58:30,94 10:58:38,92 00:07,98 102 102 102
27 43 GIGLIUTO VINCENZO 2 11:27:22,39 11:27:32,50 00:10,11 111 111 111
28 35 TRAPE' ELENA 3 11:21:50,34 11:22:00,53 00:10,19 119 119 119
29 1 TRAPE' MAURO 4 10:55:05,34 10:55:15,55 00:10,21 121 121 121
30 27 FORESI ALESSANDRO 2 10:57:19,87 10:57:27,51 00:07,64 136 136 136
31 7 BELLEGGI ANGELO 3 11:36:22,50 11:36:33,22 00:10,72 172 172 172
32 42 BORDI ALBERTO 2 11:12:52,66 11:13:03,58 00:10,92 192 192 192
33 12 COSSAI FRANCO 3 10:55:49,91 10:56:00,99 00:11,08 208 208 208
34 30 CRISTAUDO ANTONIO 1 11:08:25,58 11:08:32,46 00:06,88 212 212 212
35 48 LATTANZI NAZZARENO 4 11:20:15,91 11:20:27,12 00:11,21 221 221 221
36 44 NAMI MICHELE 3 11:26:47,66 11:26:54,39 00:06,73 227 227 227
37 2 QUATTRANNI RENATO 3 10:53:52,54 10:54:03,83 00:11,29 229 229 229
38 36 BARONI MAURO 2 11:21:06,70 11:21:18,51 00:11,81 281 281 281
39 15 NICOLAI VALERIO 3 11:35:01,54 11:35:07,58 00:06,04 296 296 296
40 29 CARLI GIANCARLO 1 10:59:51,77 10:59:57,79 00:06,02 298 298 298
41 10 CIUCCI MASSIMO 3 11:25:47,08 11:26:02,40 00:15,32 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   14,  40

PC7 - Capodimonte 3
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club 500  Est! Est!! Est!!

 Riev.Cir. Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 14/15/16 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27 FORESI ALESSANDRO 2 12:27:00,73 12:27:10,72 00:09,99 1 1 0
2 21 MATARAZZO CARMINE 2 12:19:37,52 12:19:47,48 00:09,96 4 4 3
3 20 GATTO GIUSEPPE 1 12:45:42,81 12:45:52,86 00:10,05 5 5 4
3 26 PAOLETTI FABIO 2 12:31:11,82 12:31:21,77 00:09,95 5 5 4
3 43 GIGLIUTO VINCENZO 2 12:43:53,39 12:44:03,44 00:10,05 5 5 4
3 48 LATTANZI NAZZARENO 4 12:15:41,40 12:15:51,35 00:09,95 5 5 4
7 5 MANZI GABRIELE 3 12:25:10,35 12:25:20,29 00:09,94 6 6 5
8 30 CRISTAUDO ANTONIO 1 12:14:49,04 12:14:58,95 00:09,91 9 9 8
8 38 VEZZOSI MASSIMO 1 12:29:32,10 12:29:42,01 00:09,91 9 9 8

10 6 PAOLETTI ALFIERO 3 12:21:56,59 12:22:06,70 00:10,11 11 11 10
10 19 PATARA EMILIO 1 12:10:57,81 12:11:07,70 00:09,89 11 11 10
12 35 TRAPE' ELENA 3 12:39:47,47 12:39:57,35 00:09,88 12 12 11
13 24 NATALINI GIOACCHINO 2 12:24:21,48 12:24:31,31 00:09,83 17 17 16
13 28 PASQUINI NICOLA 4 12:32:58,55 12:33:08,72 00:10,17 17 17 16
13 42 BORDI ALBERTO 2 12:14:08,20 12:14:18,03 00:09,83 17 17 16
16 70 SPICCIANI GHERARDO 2 12:46:39,85 12:46:50,04 00:10,19 19 19 18
17 16 SENSI VALENTINO 2 12:16:31,23 12:16:41,03 00:09,80 20 20 19
17 23 PEPE FABIO MASSIMO 2 12:21:05,33 12:21:15,13 00:09,80 20 20 19
19 51 MONACO GIORGIO 4 12:13:17,03 12:13:26,78 00:09,75 25 25 24
20 18 FERDINANDI REMO 2 12:37:11,81 12:37:22,15 00:10,34 34 34 33
21 9 BOEMIA GIUSEPPE 1 12:35:34,63 12:35:44,28 00:09,65 35 35 34
22 7 BELLEGGI ANGELO 3 12:39:00,04 12:39:09,56 00:09,52 48 48 47
23 12 COSSAI FRANCO 3 12:30:20,53 12:30:31,08 00:10,55 55 55 54
23 52 BARONE GIOVANNI 4 12:33:47,62 12:33:57,07 00:09,45 55 55 54
25 31 COSTANTINI UMBERTO 2 12:41:28,74 12:41:38,00 00:09,26 74 74 73
26 44 NAMI MICHELE 3 12:43:06,37 12:43:15,59 00:09,22 78 78 77
27 15 NICOLAI VALERIO 3 12:42:18,93 12:42:28,07 00:09,14 86 86 85
28 54 TRIFERO MAURO 4 12:26:13,56 12:26:22,50 00:08,94 106 106 105
29 8 TORNATORE GIANfILIPPO 3 12:34:35,02 12:34:43,94 00:08,92 108 108 107
30 53 CURTI GIAMPAOLO 4 12:32:07,11 12:32:15,98 00:08,87 113 113 112
31 4 MENCHINELLI ROBERTO 3 12:17:33,73 12:17:44,92 00:11,19 119 119 118
32 1 TRAPE' MAURO 4 12:28:43,93 12:28:55,15 00:11,22 122 122 121
33 34 D'ORAZI OSVALDO 2 12:20:23,68 12:20:32,40 00:08,72 128 128 127
34 33 NICOLAI MAURO 2 12:27:50,32 12:28:01,67 00:11,35 135 135 134
35 3 MERLO MASSIMO 3 12:36:23,11 12:36:34,49 00:11,38 138 138 137
36 36 BARONI MAURO 2 12:38:01,28 12:38:09,65 00:08,37 163 163 162
37 11 MARIANELLO DINO 3 12:23:31,98 12:23:44,03 00:12,05 205 205 204
38 2 QUATTRANNI RENATO 3 12:18:25,64 12:18:33,50 00:07,86 214 214 213
39 13 BRODO EMANUELE 3 12:22:44,08 12:22:51,85 00:07,77 223 223 222
40 10 CIUCCI MASSIMO 3 12:44:39,16 12:44:53,04 00:13,88 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   14,  29,  40

PC8 - Bolsena 1
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club 500  Est! Est!! Est!!

 Riev.Cir. Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 14/15/16 Ottobre 2011

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 TRAPE' MAURO 4 12:28:55,15 12:29:04,17 00:09,02 2 2 0
2 19 PATARA EMILIO 1 12:11:07,70 12:11:16,77 00:09,07 7 7 5
3 16 SENSI VALENTINO 2 12:16:41,03 12:16:49,95 00:08,92 8 8 6
4 21 MATARAZZO CARMINE 2 12:19:47,48 12:19:56,38 00:08,90 10 10 8
5 33 NICOLAI MAURO 2 12:28:01,67 12:28:10,80 00:09,13 13 13 11
6 24 NATALINI GIOACCHINO 2 12:24:31,31 12:24:40,48 00:09,17 17 17 15
6 51 MONACO GIORGIO 4 12:13:26,78 12:13:35,95 00:09,17 17 17 15
8 15 NICOLAI VALERIO 3 12:42:28,07 12:42:37,29 00:09,22 22 22 20
9 23 PEPE FABIO MASSIMO 2 12:21:15,13 12:21:23,87 00:08,74 26 26 24
9 38 VEZZOSI MASSIMO 1 12:29:42,01 12:29:51,27 00:09,26 26 26 24

11 26 PAOLETTI FABIO 2 12:31:21,77 12:31:31,06 00:09,29 29 29 27
12 54 TRIFERO MAURO 4 12:26:22,50 12:26:31,80 00:09,30 30 30 28
13 28 PASQUINI NICOLA 4 12:33:08,72 12:33:18,05 00:09,33 33 33 31
14 8 TORNATORE GIANfILIPPO 3 12:34:43,94 12:34:52,59 00:08,65 35 35 33
15 27 FORESI ALESSANDRO 2 12:27:10,72 12:27:20,24 00:09,52 52 52 50
15 42 BORDI ALBERTO 2 12:14:18,03 12:14:27,55 00:09,52 52 52 50
17 52 BARONE GIOVANNI 4 12:33:57,07 12:34:06,66 00:09,59 59 59 57
18 30 CRISTAUDO ANTONIO 1 12:14:58,95 12:15:08,56 00:09,61 61 61 59
18 70 SPICCIANI GHERARDO 2 12:46:50,04 12:46:59,65 00:09,61 61 61 59
20 6 PAOLETTI ALFIERO 3 12:22:06,70 12:22:16,37 00:09,67 67 67 65
21 9 BOEMIA GIUSEPPE 1 12:35:44,28 12:35:54,02 00:09,74 74 74 72
21 43 GIGLIUTO VINCENZO 2 12:44:03,44 12:44:13,18 00:09,74 74 74 72
23 18 FERDINANDI REMO 2 12:37:22,15 12:37:32,06 00:09,91 91 91 89
24 7 BELLEGGI ANGELO 3 12:39:09,56 12:39:19,59 00:10,03 103 103 101
25 12 COSSAI FRANCO 3 12:30:31,08 12:30:38,93 00:07,85 115 115 113
26 34 D'ORAZI OSVALDO 2 12:20:32,40 12:20:40,23 00:07,83 117 117 115
27 13 BRODO EMANUELE 3 12:22:51,85 12:23:02,14 00:10,29 129 129 127
28 44 NAMI MICHELE 3 12:43:15,59 12:43:23,22 00:07,63 137 137 135
29 36 BARONI MAURO 2 12:38:09,65 12:38:20,04 00:10,39 139 139 137
30 35 TRAPE' ELENA 3 12:39:57,35 12:40:07,82 00:10,47 147 147 145
31 11 MARIANELLO DINO 3 12:23:44,03 12:23:54,70 00:10,67 167 167 165
32 20 GATTO GIUSEPPE 1 12:45:52,86 12:46:03,56 00:10,70 170 170 168
33 48 LATTANZI NAZZARENO 4 12:15:51,35 12:16:02,26 00:10,91 191 191 189
34 3 MERLO MASSIMO 3 12:36:34,49 12:36:45,83 00:11,34 234 234 232
35 2 QUATTRANNI RENATO 3 12:18:33,50 12:18:40,08 00:06,58 242 242 240
36 4 MENCHINELLI ROBERTO 3 12:17:44,92 12:17:56,62 00:11,70 270 270 268
37 5 MANZI GABRIELE 3 12:25:20,29 12:25:39,29 00:19,00 300 300 298
37 10 CIUCCI MASSIMO 3 12:44:53,04 12:45:06,26 00:13,22 300 300 298
37 31 COSTANTINI UMBERTO 2 12:41:38,00 12:41:50,17 00:12,17 300 300 298
37 53 CURTI GIAMPAOLO 4 12:32:15,98 12:32:28,13 00:12,15 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   14,  29,  40

PC9 - Bolsena 2
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club 500  Est! Est!! Est!!

 Riev.Cir. Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 14/15/16 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 52 BARONE GIOVANNI 4 12:34:06,66 12:34:16,67 00:10,01 1 1 0
2 21 MATARAZZO CARMINE 2 12:19:56,38 12:20:06,36 00:09,98 2 2 1
3 30 CRISTAUDO ANTONIO 1 12:15:08,56 12:15:18,62 00:10,06 6 6 5
4 16 SENSI VALENTINO 2 12:16:49,95 12:17:00,02 00:10,07 7 7 6
5 9 BOEMIA GIUSEPPE 1 12:35:54,02 12:36:04,10 00:10,08 8 8 7
5 28 PASQUINI NICOLA 4 12:33:18,05 12:33:27,97 00:09,92 8 8 7
7 26 PAOLETTI FABIO 2 12:31:31,06 12:31:40,97 00:09,91 9 9 8
8 24 NATALINI GIOACCHINO 2 12:24:40,48 12:24:50,59 00:10,11 11 11 10
9 6 PAOLETTI ALFIERO 3 12:22:16,37 12:22:26,12 00:09,75 25 25 24
9 51 MONACO GIORGIO 4 12:13:35,95 12:13:45,70 00:09,75 25 25 24

11 19 PATARA EMILIO 1 12:11:16,77 12:11:26,51 00:09,74 26 26 25
12 1 TRAPE' MAURO 4 12:29:04,17 12:29:13,78 00:09,61 39 39 38
13 8 TORNATORE GIANfILIPPO 3 12:34:52,59 12:35:03,01 00:10,42 42 42 41
14 12 COSSAI FRANCO 3 12:30:38,93 12:30:48,47 00:09,54 46 46 45
15 23 PEPE FABIO MASSIMO 2 12:21:23,87 12:21:33,35 00:09,48 52 52 51
16 33 NICOLAI MAURO 2 12:28:10,80 12:28:20,27 00:09,47 53 53 52
17 18 FERDINANDI REMO 2 12:37:32,06 12:37:42,60 00:10,54 54 54 53
18 54 TRIFERO MAURO 4 12:26:31,80 12:26:42,36 00:10,56 56 56 55
19 27 FORESI ALESSANDRO 2 12:27:20,24 12:27:30,88 00:10,64 64 64 63
20 35 TRAPE' ELENA 3 12:40:07,82 12:40:17,13 00:09,31 69 69 68
21 48 LATTANZI NAZZARENO 4 12:16:02,26 12:16:12,96 00:10,70 70 70 69
22 7 BELLEGGI ANGELO 3 12:39:19,59 12:39:28,79 00:09,20 80 80 79
23 53 CURTI GIAMPAOLO 4 12:32:28,13 12:32:37,32 00:09,19 81 81 80
24 11 MARIANELLO DINO 3 12:23:54,70 12:24:03,80 00:09,10 90 90 89
25 13 BRODO EMANUELE 3 12:23:02,14 12:23:13,15 00:11,01 101 101 100
25 15 NICOLAI VALERIO 3 12:42:37,29 12:42:48,30 00:11,01 101 101 100
27 4 MENCHINELLI ROBERTO 3 12:17:56,62 12:18:05,57 00:08,95 105 105 104
28 70 SPICCIANI GHERARDO 2 12:46:59,65 12:47:08,40 00:08,75 125 125 124
29 5 MANZI GABRIELE 3 12:25:39,29 12:25:50,60 00:11,31 131 131 130
30 31 COSTANTINI UMBERTO 2 12:41:50,17 12:42:01,50 00:11,33 133 133 132
31 38 VEZZOSI MASSIMO 1 12:29:51,27 12:30:02,65 00:11,38 138 138 137
31 43 GIGLIUTO VINCENZO 2 12:44:13,18 12:44:21,80 00:08,62 138 138 137
33 42 BORDI ALBERTO 2 12:14:27,55 12:14:35,88 00:08,33 167 167 166
34 3 MERLO MASSIMO 3 12:36:45,83 12:36:54,00 00:08,17 183 183 182
35 20 GATTO GIUSEPPE 1 12:46:03,56 12:46:15,56 00:12,00 200 200 199
35 44 NAMI MICHELE 3 12:43:23,22 12:43:31,22 00:08,00 200 200 199
37 34 D'ORAZI OSVALDO 2 12:20:40,23 12:20:47,66 00:07,43 257 257 256
38 36 BARONI MAURO 2 12:38:20,04 12:38:32,66 00:12,62 262 262 261
39 2 QUATTRANNI RENATO 3 12:18:40,08 12:18:46,71 00:06,63 300 300 299
39 10 CIUCCI MASSIMO 3 12:45:06,26 12:45:20,03 00:13,77 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   14,  29,  40

PC10 - Bolsena 3
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club 500  Est! Est!! Est!!

 Riev.Cir. Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 14/15/16 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 SENSI VALENTINO 2 12:17:00,02 12:17:10,04 00:10,02 2 2 0
2 19 PATARA EMILIO 1 12:11:26,51 12:11:36,55 00:10,04 4 4 2
3 13 BRODO EMANUELE 3 12:23:13,15 12:23:23,20 00:10,05 5 5 3
3 23 PEPE FABIO MASSIMO 2 12:21:33,35 12:21:43,30 00:09,95 5 5 3
5 24 NATALINI GIOACCHINO 2 12:24:50,59 12:25:00,66 00:10,07 7 7 5
5 28 PASQUINI NICOLA 4 12:33:27,97 12:33:37,90 00:09,93 7 7 5
7 27 FORESI ALESSANDRO 2 12:27:30,88 12:27:40,79 00:09,91 9 9 7
8 26 PAOLETTI FABIO 2 12:31:40,97 12:31:51,07 00:10,10 10 10 8
9 4 MENCHINELLI ROBERTO 3 12:18:05,57 12:18:15,69 00:10,12 12 12 10

10 51 MONACO GIORGIO 4 12:13:45,70 12:13:55,57 00:09,87 13 13 11
11 18 FERDINANDI REMO 2 12:37:42,60 12:37:52,41 00:09,81 19 19 17
12 5 MANZI GABRIELE 3 12:25:50,60 12:26:00,35 00:09,75 25 25 23
13 33 NICOLAI MAURO 2 12:28:20,27 12:28:30,01 00:09,74 26 26 24
14 52 BARONE GIOVANNI 4 12:34:16,67 12:34:26,40 00:09,73 27 27 25
15 48 LATTANZI NAZZARENO 4 12:16:12,96 12:16:22,63 00:09,67 33 33 31
16 9 BOEMIA GIUSEPPE 1 12:36:04,10 12:36:13,76 00:09,66 34 34 32
16 21 MATARAZZO CARMINE 2 12:20:06,36 12:20:16,02 00:09,66 34 34 32
18 43 GIGLIUTO VINCENZO 2 12:44:21,80 12:44:31,37 00:09,57 43 43 41
19 20 GATTO GIUSEPPE 1 12:46:15,56 12:46:25,12 00:09,56 44 44 42
20 8 TORNATORE GIANfILIPPO 3 12:35:03,01 12:35:13,46 00:10,45 45 45 43
20 35 TRAPE' ELENA 3 12:40:17,13 12:40:26,68 00:09,55 45 45 43
22 54 TRIFERO MAURO 4 12:26:42,36 12:26:52,83 00:10,47 47 47 45
23 6 PAOLETTI ALFIERO 3 12:22:26,12 12:22:35,63 00:09,51 49 49 47
23 53 CURTI GIAMPAOLO 4 12:32:37,32 12:32:46,83 00:09,51 49 49 47
25 7 BELLEGGI ANGELO 3 12:39:28,79 12:39:38,28 00:09,49 51 51 49
26 70 SPICCIANI GHERARDO 2 12:47:08,40 12:47:18,94 00:10,54 54 54 52
27 12 COSSAI FRANCO 3 12:30:48,47 12:30:59,23 00:10,76 76 76 74
28 1 TRAPE' MAURO 4 12:29:13,78 12:29:22,97 00:09,19 81 81 79
29 30 CRISTAUDO ANTONIO 1 12:15:18,62 12:15:27,79 00:09,17 83 83 81
30 31 COSTANTINI UMBERTO 2 12:42:01,50 12:42:12,80 00:11,30 130 130 128
31 38 VEZZOSI MASSIMO 1 12:30:02,65 12:30:11,34 00:08,69 131 131 129
32 15 NICOLAI VALERIO 3 12:42:48,30 12:42:56,59 00:08,29 171 171 169
33 11 MARIANELLO DINO 3 12:24:03,80 12:24:11,95 00:08,15 185 185 183
34 3 MERLO MASSIMO 3 12:36:54,00 12:37:02,06 00:08,06 194 194 192
35 44 NAMI MICHELE 3 12:43:31,22 12:43:43,19 00:11,97 197 197 195
36 36 BARONI MAURO 2 12:38:32,66 12:38:44,85 00:12,19 219 219 217
37 2 QUATTRANNI RENATO 3 12:18:46,71 12:18:54,48 00:07,77 223 223 221
38 10 CIUCCI MASSIMO 3 12:45:20,03 12:45:33,00 00:12,97 297 297 295
39 34 D'ORAZI OSVALDO 2 12:20:47,66 12:20:54,64 00:06,98 300 300 298
39 42 BORDI ALBERTO 2 12:14:35,88 12:14:41,45 00:05,57 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   14,  29,  40

PC11 - Bolsena 4
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club 500  Est! Est!! Est!!

 Riev.Cir. Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 14/15/16 Ottobre 2011

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 COSSAI FRANCO 3 13:07:17,11 13:07:26,11 00:09,00 0 0 0
2 30 CRISTAUDO ANTONIO 1 12:54:46,88 12:54:55,89 00:09,01 1 1 1
3 51 MONACO GIORGIO 4 12:50:41,19 12:50:50,17 00:08,98 2 2 2
4 13 BRODO EMANUELE 3 13:03:18,50 13:03:27,47 00:08,97 3 3 3
4 24 NATALINI GIOACCHINO 2 12:59:35,98 12:59:44,95 00:08,97 3 3 3
6 16 SENSI VALENTINO 2 12:56:52,92 12:57:01,87 00:08,95 5 5 5
7 26 PAOLETTI FABIO 2 13:10:07,75 13:10:16,69 00:08,94 6 6 6
8 31 COSTANTINI UMBERTO 2 13:16:31,08 13:16:40,15 00:09,07 7 7 7
9 19 PATARA EMILIO 1 12:53:58,04 12:54:07,14 00:09,10 10 10 10

10 70 SPICCIANI GHERARDO 2 13:19:51,43 13:20:00,60 00:09,17 17 17 17
11 18 FERDINANDI REMO 2 13:11:37,82 13:11:46,64 00:08,82 18 18 18
12 23 PEPE FABIO MASSIMO 2 12:58:11,35 12:58:20,14 00:08,79 21 21 21
13 54 TRIFERO MAURO 4 13:00:16,86 13:00:25,63 00:08,77 23 23 23
14 9 BOEMIA GIUSEPPE 1 13:13:28,31 13:13:37,06 00:08,75 25 25 25
14 21 MATARAZZO CARMINE 2 12:53:18,73 12:53:27,48 00:08,75 25 25 25
16 6 PAOLETTI ALFIERO 3 13:04:38,81 13:04:48,09 00:09,28 28 28 28
17 52 BARONE GIOVANNI 4 13:07:57,14 13:08:05,83 00:08,69 31 31 31
18 43 GIGLIUTO VINCENZO 2 13:19:08,04 13:19:17,37 00:09,33 33 33 33
19 53 CURTI GIAMPAOLO 4 13:09:27,52 13:09:36,13 00:08,61 39 39 39
20 44 NAMI MICHELE 3 13:18:31,62 13:18:41,04 00:09,42 42 42 42
21 42 BORDI ALBERTO 2 13:02:42,33 13:02:50,88 00:08,55 45 45 45
22 27 FORESI ALESSANDRO 2 13:00:57,00 13:01:06,53 00:09,53 53 53 53
23 15 NICOLAI VALERIO 3 13:15:58,05 13:16:06,47 00:08,42 58 58 58
24 4 MENCHINELLI ROBERTO 3 12:57:31,48 12:57:41,08 00:09,60 60 60 60
24 7 BELLEGGI ANGELO 3 13:14:44,98 13:14:53,38 00:08,40 60 60 60
26 28 PASQUINI NICOLA 4 13:10:51,22 13:11:00,88 00:09,66 66 66 66
27 2 QUATTRANNI RENATO 3 13:06:03,22 13:06:11,55 00:08,33 67 67 67
28 20 GATTO GIUSEPPE 1 13:17:12,09 13:17:20,33 00:08,24 76 76 76
29 8 TORNATORE GIANfILIPPO 3 13:12:52,05 13:13:00,27 00:08,22 78 78 78
30 35 TRAPE' ELENA 3 13:15:21,70 13:15:29,87 00:08,17 83 83 83
31 48 LATTANZI NAZZARENO 4 12:58:51,76 12:58:59,82 00:08,06 94 94 94
32 38 VEZZOSI MASSIMO 1 13:08:39,45 13:08:47,37 00:07,92 108 108 108
33 1 TRAPE' MAURO 4 13:02:06,09 13:02:16,21 00:10,12 112 112 112
34 3 MERLO MASSIMO 3 13:12:14,66 13:12:24,90 00:10,24 124 124 124
35 33 NICOLAI MAURO 2 13:03:57,80 13:04:08,30 00:10,50 150 150 150
36 34 D'ORAZI OSVALDO 2 12:56:17,80 12:56:25,26 00:07,46 154 154 154
37 11 MARIANELLO DINO 3 13:06:34,60 13:06:45,61 00:11,01 201 201 201
38 36 BARONI MAURO 2 13:14:04,19 13:14:10,92 00:06,73 227 227 227
39 10 CIUCCI MASSIMO 3 13:17:48,80 13:18:00,20 00:11,40 240 240 240
40 5 MANZI GABRIELE 3 13:05:18,16 13:05:35,72 00:17,56 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   14,  29,  40

PC12 - Montefiascone 1
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club 500  Est! Est!! Est!!

 Riev.Cir. Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 14/15/16 Ottobre 2011

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 3 MERLO MASSIMO 3 13:12:24,90 13:12:33,91 00:09,01 1 1 0
1 42 BORDI ALBERTO 2 13:02:50,88 13:02:59,87 00:08,99 1 1 0
1 51 MONACO GIORGIO 4 12:50:50,17 12:50:59,18 00:09,01 1 1 0
4 16 SENSI VALENTINO 2 12:57:01,87 12:57:10,85 00:08,98 2 2 1
5 31 COSTANTINI UMBERTO 2 13:16:40,15 13:16:49,20 00:09,05 5 5 4
5 53 CURTI GIAMPAOLO 4 13:09:36,13 13:09:45,08 00:08,95 5 5 4
7 6 PAOLETTI ALFIERO 3 13:04:48,09 13:04:57,01 00:08,92 8 8 7
7 52 BARONE GIOVANNI 4 13:08:05,83 13:08:14,91 00:09,08 8 8 7
9 43 GIGLIUTO VINCENZO 2 13:19:17,37 13:19:26,28 00:08,91 9 9 8

10 24 NATALINI GIOACCHINO 2 12:59:44,95 12:59:54,07 00:09,12 12 12 11
11 23 PEPE FABIO MASSIMO 2 12:58:20,14 12:58:29,30 00:09,16 16 16 15
12 19 PATARA EMILIO 1 12:54:07,14 12:54:16,31 00:09,17 17 17 16
13 8 TORNATORE GIANfILIPPO 3 13:13:00,27 13:13:09,08 00:08,81 19 19 18
13 26 PAOLETTI FABIO 2 13:10:16,69 13:10:25,88 00:09,19 19 19 18
13 27 FORESI ALESSANDRO 2 13:01:06,53 13:01:15,72 00:09,19 19 19 18
16 12 COSSAI FRANCO 3 13:07:26,11 13:07:34,88 00:08,77 23 23 22
17 70 SPICCIANI GHERARDO 2 13:20:00,60 13:20:09,86 00:09,26 26 26 25
18 21 MATARAZZO CARMINE 2 12:53:27,48 12:53:36,19 00:08,71 29 29 28
19 13 BRODO EMANUELE 3 13:03:27,47 13:03:36,13 00:08,66 34 34 33
20 18 FERDINANDI REMO 2 13:11:46,64 13:11:55,29 00:08,65 35 35 34
21 54 TRIFERO MAURO 4 13:00:25,63 13:00:35,05 00:09,42 42 42 41
22 4 MENCHINELLI ROBERTO 3 12:57:41,08 12:57:50,57 00:09,49 49 49 48
23 33 NICOLAI MAURO 2 13:04:08,30 13:04:16,70 00:08,40 60 60 59
24 7 BELLEGGI ANGELO 3 13:14:53,38 13:15:03,01 00:09,63 63 63 62
25 30 CRISTAUDO ANTONIO 1 12:54:55,89 12:55:05,53 00:09,64 64 64 63
25 48 LATTANZI NAZZARENO 4 12:58:59,82 12:59:09,46 00:09,64 64 64 63
27 1 TRAPE' MAURO 4 13:02:16,21 13:02:24,48 00:08,27 73 73 72
28 44 NAMI MICHELE 3 13:18:41,04 13:18:49,28 00:08,24 76 76 75
29 38 VEZZOSI MASSIMO 1 13:08:47,37 13:08:57,19 00:09,82 82 82 81
30 9 BOEMIA GIUSEPPE 1 13:13:37,06 13:13:46,95 00:09,89 89 89 88
31 5 MANZI GABRIELE 3 13:05:35,72 13:05:43,81 00:08,09 91 91 90
32 34 D'ORAZI OSVALDO 2 12:56:25,26 12:56:33,30 00:08,04 96 96 95
33 20 GATTO GIUSEPPE 1 13:17:20,33 13:17:30,50 00:10,17 117 117 116
34 28 PASQUINI NICOLA 4 13:11:00,88 13:11:08,55 00:07,67 133 133 132
35 15 NICOLAI VALERIO 3 13:16:06,47 13:16:14,03 00:07,56 144 144 143
36 35 TRAPE' ELENA 3 13:15:29,87 13:15:40,59 00:10,72 172 172 171
37 10 CIUCCI MASSIMO 3 13:18:00,20 13:18:10,95 00:10,75 175 175 174
38 36 BARONI MAURO 2 13:14:10,92 13:14:22,11 00:11,19 219 219 218
39 2 QUATTRANNI RENATO 3 13:06:11,55 13:06:17,82 00:06,27 273 273 272
40 11 MARIANELLO DINO 3 13:06:45,61 13:06:57,83 00:12,22 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   14,  29,  40

PC13 - Montefiascone 2
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club 500  Est! Est!! Est!!

 Riev.Cir. Del Lago di Bolsena
Montefiascone - 14/15/16 Ottobre 2011

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 19 PATARA EMILIO 1 12:54:16,31 12:54:24,31 00:08,00 0 0 0
2 23 PEPE FABIO MASSIMO 2 12:58:29,30 12:58:37,29 00:07,99 1 1 1
3 16 SENSI VALENTINO 2 12:57:10,85 12:57:18,83 00:07,98 2 2 2
4 5 MANZI GABRIELE 3 13:05:43,81 13:05:51,89 00:08,08 8 8 8
4 20 GATTO GIUSEPPE 1 13:17:30,50 13:17:38,58 00:08,08 8 8 8
6 26 PAOLETTI FABIO 2 13:10:25,88 13:10:33,79 00:07,91 9 9 9
7 30 CRISTAUDO ANTONIO 1 12:55:05,53 12:55:13,65 00:08,12 12 12 12
8 24 NATALINI GIOACCHINO 2 12:59:54,07 13:00:01,92 00:07,85 15 15 15
9 31 COSTANTINI UMBERTO 2 13:16:49,20 13:16:57,37 00:08,17 17 17 17

10 33 NICOLAI MAURO 2 13:04:16,70 13:04:24,90 00:08,20 20 20 20
11 52 BARONE GIOVANNI 4 13:08:14,91 13:08:22,69 00:07,78 22 22 22
12 53 CURTI GIAMPAOLO 4 13:09:45,08 13:09:52,84 00:07,76 24 24 24
13 15 NICOLAI VALERIO 3 13:16:14,03 13:16:21,78 00:07,75 25 25 25
13 34 D'ORAZI OSVALDO 2 12:56:33,30 12:56:41,05 00:07,75 25 25 25
15 6 PAOLETTI ALFIERO 3 13:04:57,01 13:05:05,29 00:08,28 28 28 28
16 1 TRAPE' MAURO 4 13:02:24,48 13:02:32,78 00:08,30 30 30 30
16 54 TRIFERO MAURO 4 13:00:35,05 13:00:42,75 00:07,70 30 30 30
18 18 FERDINANDI REMO 2 13:11:55,29 13:12:03,60 00:08,31 31 31 31
19 11 MARIANELLO DINO 3 13:06:57,83 13:07:06,19 00:08,36 36 36 36
20 43 GIGLIUTO VINCENZO 2 13:19:26,28 13:19:33,79 00:07,51 49 49 49
21 21 MATARAZZO CARMINE 2 12:53:36,19 12:53:43,63 00:07,44 56 56 56
22 42 BORDI ALBERTO 2 13:02:59,87 13:03:08,46 00:08,59 59 59 59
23 35 TRAPE' ELENA 3 13:15:40,59 13:15:49,23 00:08,64 64 64 64
24 12 COSSAI FRANCO 3 13:07:34,88 13:07:42,23 00:07,35 65 65 65
25 9 BOEMIA GIUSEPPE 1 13:13:46,95 13:13:54,29 00:07,34 66 66 66
26 7 BELLEGGI ANGELO 3 13:15:03,01 13:15:11,77 00:08,76 76 76 76
27 70 SPICCIANI GHERARDO 2 13:20:09,86 13:20:17,04 00:07,18 82 82 82
28 27 FORESI ALESSANDRO 2 13:01:15,72 13:01:24,59 00:08,87 87 87 87
29 4 MENCHINELLI ROBERTO 3 12:57:50,57 12:57:57,60 00:07,03 97 97 97
30 44 NAMI MICHELE 3 13:18:49,28 13:18:58,31 00:09,03 103 103 103
31 13 BRODO EMANUELE 3 13:03:36,13 13:03:45,20 00:09,07 107 107 107
32 3 MERLO MASSIMO 3 13:12:33,91 13:12:40,81 00:06,90 110 110 110
33 2 QUATTRANNI RENATO 3 13:06:17,82 13:06:24,58 00:06,76 124 124 124
34 8 TORNATORE GIANfILIPPO 3 13:13:09,08 13:13:18,81 00:09,73 173 173 173
35 36 BARONI MAURO 2 13:14:22,11 13:14:32,40 00:10,29 229 229 229
36 38 VEZZOSI MASSIMO 1 13:08:57,19 13:09:07,57 00:10,38 238 238 238
37 10 CIUCCI MASSIMO 3 13:18:10,95 13:18:21,34 00:10,39 239 239 239
38 51 MONACO GIORGIO 4 12:50:59,18 12:51:09,94 00:10,76 276 276 276
39 28 PASQUINI NICOLA 4 13:11:08,55 13:11:25,55 00:17,00 300 300 300
39 48 LATTANZI NAZZARENO 4 12:59:09,46 12:59:20,97 00:11,51 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   14,  29,  40

PC14 - Montefiascone 3
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


